

| PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ GLOBAL                                      |               |              |                   |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|-------------------|
| DESCRIPCIÓ                                                               | UNITATS/HORES | PREU UNITARI | IMPORT            |
| Estudi de la memòria valorada, documentació tècnica i preparació inicial | 4             | 95,00 €      | 380,00 €          |
| Assistència a l'acta de comprovació del replanteig                       | 2             | 95,00 €      | 190,00 €          |
| Visites d'obra i seguiment tècnic (6 visites x 3 h)                      | 18            | 95,00 €      | 1.710,00 €        |
| Coordinació tècnica i resolució d'incidències                            | 4             | 95,00 €      | 380,00 €          |
| Revisió i conformitat de certificacions                                  | 3             | 95,00 €      | 285,00 €          |
| Assistència a la recepció de les obres                                   | 2             | 95,00 €      | 190,00 €          |
| Redacció informe final i certificació final d'obra                       | 4             | 95,00 €      | 380,00 €          |
| Desplaçaments, gestions i costos indirectes associats al servei          | PA            | —            | 485,00 €          |
| <b>TOTAL COSTOS DIRECTES</b>                                             | <b>35</b>     |              | <b>4.000,00 €</b> |
| Despeses generals (13%)                                                  |               |              | 520,00 €          |
| Benefici Industrial (6%)                                                 |               |              | 240,00 €          |
| <b>TOTAL COSTOS INDIRECTES</b>                                           |               |              | <b>760,00 €</b>   |
| <b>TOTAL PBL</b>                                                         |               |              | <b>4.760,00 €</b> |
| <b>IVA 21%</b>                                                           |               |              | <b>999,60 €</b>   |
| <b>PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ</b>                                      |               |              | <b>5.759,60 €</b> |

| VALOR ESTIMAT CONTRACTE                        |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| Descripció                                     | Import            |
| PBL                                            | 4.760,00 €        |
| Modificacions (20%)                            | 952,00 €          |
| <b>Valor màxim estimat del contracte (VEC)</b> | <b>5.712,00 €</b> |